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1
10
227

Place

1

28

41

184
297
300
468

Sous les couleurs du Team Provence Endurance, Julien 2éme au scratch en 2:09:17 et Mélanie 1ére ESF en 3:16:30

Place
1
34
118

Place

29
78
150
239
358

Temps Nom, Prénom
01:02:39 SERGENT Malo
01:13:22 COUDRAY Alexia
01:50:21 MERU Jean Claude

* Parcours 25km, 1450D+, 530 classés

Temps Nom, Prénom
02:09:16 ESMIEU Mathieu
02:35:10 DARMOGRAI Ganna
02:43:23 CABARDOS Nicolas
03:17:49 JOFFROY Michel
03:35:19 GOUVERNAIRE Yseult
03:35:58 VANDENBERGHE Kirsten
04:17:21 VALENTIN Bernard

e Parcours 9km, 180D+, 354 classés

Temps Nom, Prénom
0:34:33 BENAYOUN ERIC
0:42:06 TONELLI MARTINA
00:52:57 BONACUCINA AURELIE

* Parcours 15km, 300D+, 382 classés

Temps Nom, Prénom
00:57:27 BERTHE PIERRICK
01:08:11 BELMONTE BEATRICE
01:15:52 MATUR VERONIQUE
01:24:23 NOUGUIER CARINE
01:33:31 MANCHON JEAN LUC
01:53:54 ROLLANDIN ELSA

Le Thor, Foulée du Chasselas, 12 km
7 Mars 2020, 415 classés

Place Temps Nom, Prénom
1 00:45:55 OULKADI Mustapha
21 00:53:17 MIGIEN Emilie
323 01:23:17 ROLLANDIN Elsa

Ctg
SEM
MOF
M4M

Ctg
SEM
SEF
SEM
M5M
M2F
SEF
M5M

Ctg
MOM
SEF
MOF

Ctg
SEM
MOF
M3F
M2F
M3M
M3F

Ctg
MIM
MIF
M2F

PL.Ctg
1

1
12

PLCtg
1

1
16
5
6
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PL.Ctg
1

1
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19
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1

1
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Cuges les Pins, Trail de la Sainte Baume, 1er Mars 2020
e Parcours 15km, 650D+, 367 classés

Club
Opsearun
Asptt Carpentras/ Team Cimalp
Speedy Club de Provence

Club

Guil Trail Club
MARSEILLE TRAIL CLUB
Speedy Club de Provence
Speedy Club de Provence
Speedy Club de Provence
Speedy Club de Provence
Speedy Club de Provence

Septémes les Valons, Courses nature Septémoises, 1er Mars 2020

Club
CEF MARATHONIEN OM
AIX EN PROVENCE
SPEEDY CLUB PROVENCE

Club
AIX ATHLE PROVENCE
MACADAM BASKETS
SPEEDY CLUB PROVENCE
SPEEDY CLUB PROVENCE
SPEEDY CLUB PROVENCE
SPEEDY CLUB PROVENCE

Club

Speedy club de provence

Pl.Sexe
1/230

1/137
178

Pl.Sexe
1/411

1/119
40
172
37

38
382

Pl.Sexe
1/198

1/156
15

Pl.Sexe
1/278

1/104
4

16
203
90

Pl.Sexe
1/282

1/133
76



Place
1
13
24

Place

56.
192.
193.

Place

26
53

Place

30
37
39
49
51
52
56
101
102

Place

51

13
39
52
&3
107
157

Mouriés, Trail de I'or vert, 10 km
8 Mars 2020, 196 classés

Temps
00:45:29
00:52:44
00:56:15

Nom, Prénom
SEGUIN Julian

CABRERA Maelys
MATUR Véronique

Ctg
SeM
SeF
M3F

PL.Ctg
1
1
1

Berre I'étang, Les 10 km de la croisette berroise,
8 Mars 2020, 275 classés

Temps
0:28:17
0:38:38
0:51:05
0:51:05

Nom, Prénom
BEGRIBA Maamar

WEBER Charlotte

Ctg
MOH
MOF

KIROUBASSAMOUTTIRAM DivaharM1H

MAUGER Héléne

M3F

PL.Ctg
1

1
26
5

Club

ac lancon

speedy club de provence

Club
OM Athlétisme
Ac miramas
Speedy club de Provence
Speedy club de Provence

Puget ville, Trail de la tour du faucon, course nature 15 km
8 Mars 2020, 74 classés

Temps
01:12:37
01:44:11
02:11:30

Nom, Prénom
LIGIER Nicolas

COURROY Manon
PERIER Michel

Ctg
MOM
SF
M6M

PL.Ctg
1

1
1

Club

Saint maximin athlétic club

Speedy club de Provence

La Roque d'Anthéron, Foulée Rocassiére, 8 Mars 2020 course du CPA
e Parcours 4,9km, 115 classés

Temps
00:18:40
00:20:03
00:24:05
00:25:40
00:25:51
00:27:08
00:27:25
00:27:30
00:28:52
00:37:29
00:37:29

Nom, Prénom
LEFEBVRE ARNAUD

FERAUD HELOISE
ARQUIER CAROLE
BAHAT ABBES
FAURE RENE
MALBEQUI FRANCK
VISSEAUX GUYLAINE
DELRIO JEAN-MARC
DE-MARC DANIELLE
DAHERON MARIE-THE
BAIER CHRISTIAN

e Parcours 10,8km, 181 classés

Temps
00:37:23
00:53:42
00:44:27
00:46:49
00:51:52
00:53:48
00:58:18
01:03:19
01:14:18

Nom, Prénom
BONEF BAPTISTE

CONTAL MAUD
CANZANO MARC
MATON ERIC
ARQUIER BRUNO
BENCHIKH ABBES
MANCHON JEAN-LUC
LEGER FRANCOISE
DAHERON DANIEL

Ctg
M2M
ESF
MA4F
M4M
M7M
M4M
MA4F
M4M
M7F
MSF
M7M

Ctg
JUM
MA4F
M4M
M5M
M6M
M4M
M3M
MSF
M5SM

PL.Ctg

Club

MENERBES RUNNING

SPEEDY CLUB DE PROVENCE
SPEEDY CLUB DE PROVENCE
SPEEDY CLUB DE PROVENCE
SPEEDY CLUB DE PROVENCE
SPEEDY CLUB DE PROVENCE
SPEEDY CLUB DE PROVENCE
SPEEDY CLUB DE PROVENCE
SPEEDY CLUB DE PROVENCE
SPEEDY CLUB DE PROVENCE
SPEEDY CLUB DE PROVENCE

Club

SPEEDY CLUB DE PROVENCE
SPEEDY CLUB DE PROVENCE
SPEEDY CLUB DE PROVENCE
SPEEDY CLUB DE PROVENCE
SPEEDY CLUB DE PROVENCE
SPEEDY CLUB DE PROVENCE
SPEEDY CLUB DE PROVENCE

Pl.Sexe
1/94
1/102

Pl.Sexe

56.
192.
193.

Pl.Sexe

nc

PL.Sexe
1/60
1/55
4
29
31
40
10
42
13
44
58

PL.Sexe
1/124
1/57
9
13
39
51
74
16
113



Place

Place

Place

1.
6.

1
15
33
45
88
101
109
131
132
151
199

13
83
139
149
201
253

27.
28.
29.

Cabriés, Trail des 6 collines, 8 Mars 2020 course du CPA

e Parcours 8km, 100D+, 235 classés

Temps Nom, Prénom Ctg PlLCtg
00:29:23 BRUNET JULIEN SEM 1
00:34:53 GORBAN IRENE SEF 1
00:39:00 FERRANDO JORDAN JUM 2
00:41:09 FERRANDO JEAN CLAUDE M3M 6
00:47:45 ROBERT FRANCOISE MSF 1
00:49:13 EVESQUE MICHEL M5M 13
00:50:00 BRUNET CHRISTEL M3F 7
00:52:08 GAZET DOMINIQUE M3F 9
00:52:12 GARCIA CAROLINE M3F 10
00:54:13 BULGARELLI CAROLINE MIF 17
00:59:18 BONNET CECILE SEF 30
e Parcours 14,5km, 350D+, 373 classés
Temps Nom, Prénom Ctg PlLCtg
00:53:20 LOPEZ DORIAN SEM 1
01:02:10 BEAUREGARD JENNIFER MIF 1
01:16:36 ADLEFF YAN ESM 3
01:24:24 GOUVERNAIRE YSEULT MIF 5
01:25:12 TAUTIL SABINE M3F 3
01:31:31 BONACUCINA AURELIE SEF 11
01:37:08 ADLEFF ARIANE M3F 9
Réallon, Trail des neiges nocturne, 9 km
14 Mars 2020, 19 classés
Temps Nom, Prénom Ctg PlLCtg
0:42:34 PELLOUX TYTGAT Romaric SEH 1
0:52:14 BELIN Mathilde SEF 1
1:13:33 BY Evelyne M2F 2
1:20:19 FERRANDO Jordan JUH 2
1:20:19 FERRANDO Jean Claude M2H 5

Club

SPEEDY CLUB PROVENCE
KM 42 195 MARSEILLE

SPEEDY CLUB PROVENCE
SPEEDY CLUB PROVENCE
SPEEDY CLUB PROVENCE
SPEEDY CLUB PROVENCE
SPEEDY CLUB PROVENCE
SPEEDY CLUB PROVENCE
SPEEDY CLUB PROVENCE
SPEEDY CLUB PROVENCE
SPEEDY CLUB PROVENCE

Club

RTN 30

GOLDEN STAR

SPEEDY CLUB PROVENCE
SPEEDY CLUB PROVENCE
SPEEDY CLUB PROVENCE
SPEEDY CLUB PROVENCE
SPEEDY CLUB PROVENCE

Club
Team AS Sport Meylan
Entente Athlétique Grenoble
Speedy-club-de-Provence
speedy club de provence

speedy club de provence

PL.Sexe
1/112
1/123

4

18

7
20
23
23
23
43
38

PL.Sexe
1/245
1/128

4
46
20
40
20

PL.Sexe
119
1/11
10
18
19



